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Yasal sağlık sigortası üyelerinin dikkatine

Arzuladığınız sağlık hizmetlerinin her zaman yasal sağlık sigortası kapsamına
girmediğini lütfen göz önünde bulundurunuz. Sağlık sigortanız, arzuladığınız tıbbi
hizmetlerin ücretinin tamamını veya bir kısmını ödemekle yükümlü değildir. Bu
nedenle, laboratuar analiz ücretlerinin tarafınızdan karşılanması gerekmektedir.
Elde edilen laboratuar neticeleri, tedavi eden hekime ulaştırılacaktır.

Arzuladığınız muayenenin ücreti hakkında doktorunuzdan bilgi alınız!

Önerilen Laboratuar İncelemeleri Hakkında Hasta Bilgileri
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Bu yüzden, rahatsızlığı olmayan kadınların da yılda bir kere Chlamydia
testi yaptırması gerekir. Atlatılmış Chlamydia enfeksiyonu, geride
herhangi bir bağışıklık korunması bırakmadığından, hastalığın yeniden
bulaşması mümkündür. Bu nedenle, önceden geçirilmiş bir enfeksiyon
sonrası da düzenli testlerin yaptırılması önemlidir. Pozitif test
neticelerinin elde edilmesi durumunda partnerin de muayene ve tedavi
edilmesini öneriyoruz.

Test nasıl gerçekle ir?
İdrar örneğinde belirlenen devitken, idrar borusunun gözeli dokusunun
yüzeylerinde bulunur. Gözeli dokuların büyük bir kısmı sabah idrarıyla
dışarı atıldığından, sabah idrarının ilk porsiyonu (ilk idrar akımı olarak
da bilinir) önemle incelenir.

Muayene ücreti ne kadardır?
25 yaşına kadar senede bir kere yapılan testler, sağlık sigortası
tarafından üstlenir. Chlamydia enfeksiyonu şüphesi bulunduğunda da
sağlık sigortası giderleri üstlenir. Aynısı, tespit edilmiş bir enfeksiyon
için de geçerlidir. Klinik şüphe taşımayan erkek ve kadınların, 26
yaşından itibaren ücreti kendilerinin ödemesi gerekir.

Netice
Test neticesini doktorunuzla görüşünüz. Neticeler birkaç gün içerisinde
doktorunuzun eline geçecektir. Size sadece enfeksiyon kapmış
olduğunuza veya enfeksiyona dair herhangi bir ipucunun bulunmadığı
bilgisi verilebilir. Bulaşma yıllar öncesine dayanabilir. Enfeksiyon
kapmış olmanız durumunda, doktorunuz size ileriye dönük tedaviler
önerecektir.

Önerilen Laboratuar İncelemeleri

Seksüel yollarla bulaşan hastalıklar

� Chlamydia trachomatis
DNA belirlemesi

Chlamydia enfeksiyonu, cinsel yollarla bulaşan hastalıklardan en sık
rastlananıdır. 20-25 yaş arası kadınların %10’u bir Chlamydia
enfeksiyonu geçirir. Hastalık, »Chlamydia trachomatis (CT)« diye
adlandırılan bakteriyel bir devitken tarafından bulaşır ve belirli semp-
tomlar göstermeksizin, kendini kadına ve erkeğe belli ettirmeden ilerler.

Hastalık, kimi zaman sadece salgının artması şeklinde belirir. Kanlı
salgıya ve bel altında hafif kasılmalara yol açabilir. Kısa bir süre sonra
bu rahatsızlıklar atlatılır ve hastanın kaptığı enfeksiyondan haberi
olmaz. Taşıyıcı erkeklerin yarısında da bu enfeksiyon semptomsuz
ilerler. Buna rağmen taşıyıcılar devitkenleri, cinsel ilişkilerde
partnerlerine bulaştırabilirler.

Enfeksiyonun tırmanması durumunda, rahim bölgesinde ve yumurta
kanalında iltihaplanmalar meydana gelebilir. Halk ağzında »yumurta
kanalı iltihaplanması« diye adlandırılan hastalığa sıkça rastlanır ve
ciddi ağrıları beraberinde getirir.

Chalmydia enfeksiyonunun ileriye dönük sonuçları sorunludur. Yumurta
kanalının yapışmasına kadar gidebilen semptomlar, hamileliğin çok zor
veya artık hiç gerçekleşmemesine neden olur. Daha önce atlatılmış bir
enfeksiyon nedeniyle yumurta kanalında meydana gelmiş değişiklikler,
döllenmiş yumurtanın yumurta kanalında sıkışıp kalmasına ve tubal
gebeliğin gerçekleşmesine yol açabilir.

Hamilelik sırasında düşüğe sebep olabilir, doğum sırasında ise
enfeksiyonun bebeğe bulaşması olasıdır. Bu nedenle hamilelik sırasında,
bir CT enfeksiyonunun bulunup bulunmadığını belirleyen bir tarama
muayenesinin yaptırılması önerilir.

Hastalığın ilerlemesiyle birlikte doğan sonuçlar meydana gelmeden
önce teşhisin koyulması çok önemlidir. Erken tedavi, hap alımıyla
gerçekleşir.
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